
Prefeitura do Município de 49uanuna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
I'one: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.lic itacoes. íaauaríuna. se . aov. br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 609/2023

PjiEGAOELETRONICON'145/2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONICO 145/2023, que tem por objeto "PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SISTEMA

DE TELEFONIA FIXA COMUTADA IP, COM ESTRUTUjIA DE COMUNICAÇÕES

UNIFICADAS E PABX EM NUVEM", em favor da licitante a seguir com seus respectivos

itens, valores unitários e totais:

VOXCITYTECNOLIGIALTDA
CNPJ: 19.813.396/0001-14

VALOR GLOBAL - Somatória dos 30 (Trinta) Meses de Todos os Itens
RS 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais)

Jaguariúna, 23 de fevereiro de 2024

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Páginas de l

Item Descrição Unidade Valor Unitário
Mensal

Valor Unitário
Mensal

Valor Total
í30 mesesl

l
Licença para ramais com ligações
ilimitadas fixo e móvel para o
território nacional

l.ooo R$ 25,00 R$ 25.000.00 R$ 750.000.00

2 Licença de gravação de ramais l.ooo R$ 0.83 R$ 830.00 R$ 24.900.00

3

URA para autoatendimento com
portabilidade de 100 números
telefonicos

100 R$ 4,00 R$ 400,00 R$ 12.000,00

4
Portabilidade de 300 números
telefónicos oara DDR     R$ 170,00 R$ 5.100.00



Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrânico
Pregão NO 00145/2023 - (Decreto NO 10.024/2019)

As 11;05 horas do dia 23 de fevereiro de 2024, após constatada a regularidade dos ates procedimentais, a autoridade
competente, Srl MARCA EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo Ro 609
Pregão no 00145/2023.

Resultado da Homologação

Grupo l
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência
Critério de Valor: R$ 1.917.100,0000
Situação: Homologado

Não

Adjudicado para: VOXCITY TECNOLOGIA LIDA , pelo melhor lance de R$ 795.000,0000 , com valor negociado a R$
792.000,0000

Itens do grupo:
' 1 - Assinatura de ramal telefónico

' 2 - Assinatura de ramal telefoníco

' 3 - Assinatura de ramal telefoníco

' 4 - Assinatura de ramal telefoníco

Item: 1 - Grupo l
Descrição: Assinatura de ramal telefónico
Descrição Complementar: Assinatura de ramal telefónico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.733.100,0000
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: VOXCITY TECNOLOGIA LIDA , pelo melhor lance de R$ 750.000,0000

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VOXClíY
TECNOLOGIA LIDA. CNPJ/CPF:19.813.396/0001-14, Melhor lance

R$ 750.000,0000
Adjudicado

16/02/2024
08:40;49

Homologado 2310252024

MARIA EMILIA
PECANHA DE

OLIVEIRA SILVA

Item: 2 - Grupo l
Descrição: Assinatura de ramal telefonico
Descrição Complementar: Assinatura de ramal telefonico
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 60.000,0000
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: VOXCITY TECNOLIGIA LIDA , pelo melhor lance de R$ 24.900,0000



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VOXCITY
TECNOLIGIA LIDA, CNPJ/CPF:19.813.396/0001-14, Melhor lance

R$ 24.900,0000

d

Adjudicado 16/02/2024
08:40:50

Homologado 2110252024

MARCA EMILIA
PECANHA DE

O LIVEIRA SILVA

Item: 3 - Grupo l
Descrição: Assinatura de ramal telefonico
Descrição Complementar: Assinatura de ramal telefoníco
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.000,0000
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: VOXCITY TECNOLIGIA LIDA , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 , com valor negociado a R$
12.000.0000

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado
16/02/2024
08:40:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VOXCITY TECNOLIGIA
LIDA, CNPJ/CPF:19.813.396/0001-14, Melhor lance : R$ 15.000,0000

Valor Negociado : R$ 12.000,0000

Homologado 23/02/2024
11:05:27

MARCA EMILIA
PECANHA DE

OLIVEIRA SILVA

Item: 4 - Grupo l
Descrição: Assinatura de ramal telefonico
Descrição Complementar: Assinatura de ramal telefonico
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 112.000,0000
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: VOXCITY TECNOLIGIA LEDA pelo melhor lance de R$ 5.100,0000

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado
16/02/2024
08:40:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VOXCI'rY
TECNOLIGIA LIDA, CNPJ/CPF:19.813.396/0001-14, Melhor lance

,R$ 5.100,0000

Homologado 2310252224

MARCA EMILIA
PECANHA DE

OLIVEIRA SILVA

Fim do documento


